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Kuskstatistik

Jarlsberg fredag 21 februari 2025
Kuskstatistik per måndag 17 februari 15:14

Kör i lopp Bana 2025 % tkr %
Aadland, Marcus Totland 7 * 51 10-4-5 20 352
Akselsen, Adrian Solberg 7,8 * 47 2-3-6 4 191
Antonsen, Cato 5 * 22 2-1-7 9 144
Antonsen, Gøran 1,5,6 * 5 0-2-0 0 30
Arvesen, Per a 5 * 4 0-0-1 0 11
Austevoll, Gunnar 1,2,3,4,7,8 * 89 8-6-9 9 424
Engebråthen, Connie 3,6,7 * 8 0-2-2 0 26
Eriksen, Johan Kringeland 3,5,6,8 * 35 4-4-4 11 335
Flåten, Geir 2,3,4,8 * 27 7-3-2 26 254
Heisholt, Alexander 2,4 * 17 1-2-5 6 126
Holm, Hans Chr. 4,8 * 36 1-1-2 3 133
Hop, Vidar 2,3,5,6,7,8 * 110 15-17-14 14 1009
Høitomt, Eirik 1,3,4,5,6,7,8 * 166 25-23-17 15 1600
Kolle, Lars Anvar 2,3,5,6,7,8 * 92 12-16-11 13 698
Kulblik, Henrik a 2 * 8 1-1-1 13 47
Mikkelborg, Olav 1 * 36 5-3-3 14 249
Mjølnerød, Frode a 4 * 11 2-0-1 18 57
Rennesvik, Erlend 6,7,8 * 66 10-9-8 15 572
Rishovd, Sebastian 1 * 14 0-1-1 0 37
Rorgemoen, Henry a 6 * 1 0-0-0 0 5
Røyrås, Rune a 5 * 1 0-0-1 0 7
Sagholen, Odd Arne 1,2 * 13 2-1-0 15 83
Solberg, Tom Erik 3,4,5,6,7,8 * 81 7-13-16 9 885
Steine, Bjørn 1,2,5,6,7,8 * 79 7-4-13 9 399
Steinseth, Bjørn 2,4 * 38 1-4-2 3 136
Tvedt, Herman R. 2,7,8 * 40 0-6-5 0 187
Undem, Johan Herbjørn 2,3 * 18 2-2-2 11 93
Ås, Jonas Andreas 7 ÅR 5 1-0-1 20 25 36 3-4-5 8

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Jarlsberg fredag 21 februari 2025
Tränarstatistik per måndag 17 februari 15:13

Hästar i lopp Bana 2025 % tkr %
Aaland, Odd Arne a 4 *
Andersen, Monica Beck a 7 *
Antonsen, Cato 6 *
Antonsen, Gøran 1,5,5 *
Arvesen, Per a 5 *
Barth, Jostein a 5 *
Berger, Trine a 6 *
Bjørntvedt, Erland a 8 *
Braaten, Kjell Vidar 7 *
Brenne, Jens Kristian 7 *
Bø, Arthur 5 *
Dahl, Ine Elisabeth 3 *
Eide, Elisabeth 5 *
Einarsen, Monica a 4 *
Engebråthen, Connie 3,6,7 *
Eriksen, Johan Kringeland 3,5 *
Gravdal, Eivind 2 *
Hamre, Frode 1,5,6,8 *
Haug, Ronald 8 *
Heimdal, Birger a 3 *
Heimdal, Sondre 8 *
Heisholt, Alexander 2,4 *
Hem, Erik a 2,2 *
Hjardar, Lise M.H. a 7 *
Hoksrud, Per Øyvind a 7 *
Høitomt, Marius 7 *
Jensen, Arne Geir a 3 *
Johansen, Oddbjørn a 3 *
Kristiansen, Pål a 3 *
Krogh-Hanssen, Karoline 6 *
Kulblik, Henrik a 2 *
Larsen, Bjørn 8 *
Løvdal, Kjell 5 *
Malmin, Kristian 1,7 *
Michalsen, Martin a 7 *
Midtlyng, Anette 6 *
Mikkelborg, Olav 1 *
Mjølnerød, Frode a 4 *
Mohaugen, Lovise a 2 *
Nilsen, Johnny a 1 *
Nyhaven, Therese a 4 *
Olsen, Geir Ole a 3 *
Persson, Line Sleveland a 8 *
Refsalen, Jon Kristian a 2 *
Roe, Kjetil 8 *
Rorgemoen, Henry a 6,6,8 *
Røyrås, Rune a 5 *
Sagholen, Odd Arne 1,2 *
Simonsen, Øystein a 4 *
Skaug, Erik a 8 *
Sletsjø, Andrea a 8 *
Steine, Bjørn 1,7 *
Steinseth, Bjørn 2,4 *
Sundtjønn, Thea a 6 *
Søvik, Lars M. 7,8 *
Tharaldsen, Anja Synnøve a8 *
Undem, Johan Herbjørn 2,2,3 *
Wivestad, Truls Roar a 6 *
Ås, Jonas Andreas 7 ÅR 11 1-1-1 9 47 73 7-7-7 10
Øveren, Torkild a 4 *

* Anger licens utomlands


